PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Subsecretaria de Serviços Compartilhados

 EDITAL FP/SUBSC Nº 30, DE 15 DE MARÇO DE 2021

A Subsecretária de Serviços Compartilhados da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do

processo 09/003902/2020 e, em conformidade com o disposto na Portaria CVL/SUBSC Nº 33, de 14 de

janeiro de 2020, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para a realização do Programa de

Residência Multiprofissional em Vigilância Sanitária da Secretaria Municipal de Saúde, para o ano de

2021, de acordo com a Portaria Interministerial Nº 1.077/2009 e as Normas e Resoluções emanadas pela

Comissão Nacional de Residência Multiprofissional em Saúde (CNRMS) do Ministério da Educação e

Ministério da Saúde.

92 - ENFERMEIRO - RIO DE JANEIRO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. ESP CGVS NF

1º 2088369   FABIANA DE ANDRADE COUTINHO 15/03/1978 24 64 88

2º 2094376   JOANA D ARC ALVES DE CARVALHO 18/05/1977 26 52 78

 94 - FARMACÊUTICO - RIO DE JANEIRO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. ESP CGVS NF

1º 2090598   MARIANA RANGEL TUMA 31/10/1989 38 68 106

2º 2090224   ISABELA ALCANTARA GALHARDO 18/02/1993 32 50 82

3º 2090577   MARIANI NUNES SADOCK VIANNA 06/08/1993 32 46 78

4º 2090612   RAFAELA DE LIMA CAMILO 22/01/1991 26 48 74

 95 - NUTRICIONISTA - RIO DE JANEIRO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. ESP CGVS NF

1º 2091806   VITORIA LARISSA BATISTA DE PAULA 13/04/1997 32 62 94

2º 2091572   CAROLINA GAMA FRANCA 30/05/1995 30 58 88

3º 2091442   ISIS CASTRO GOMES DA COSTA 04/01/1996 30 58 88

4º 2091547   VANESSA DA MATTA DOS SANTOS 23/04/1990 30 56 86

5º 2091593   MAYRA CAMOLEZE DE ANDRADE 22/07/1983 34 50 84

6º 2089841   ANA JULIA MARTINS COSTA 31/07/1992 26 56 82

7º 2092097   IANCA VIANNA VIRGILIO DA SILVA 06/01/1997 26 56 82

8º 2091151   ANA CAROLINE LIMA ALVES DA SILVA 11/03/1994 28 50 78

9º 2087916   LUCAS BRAGA MARINS 20/10/1991 30 46 76

10º 2091138   JORGE LAZARO TULOSA DE SOUZA JUNIOR 30/07/1986 28 48 76

11º 2091569   GIULIA MEDEIROS ALMEIDA SANTOS 25/04/1993 28 48 76

12º 2091305   CLARA SILVA SARDINHA 24/02/1996 24 52 76

13º 2091826   MARIA LETÍCIA LEITE DOS SANTOS 23/07/1995 28 46 74

14º 2091066   CAROLINA PORPHIRIO CATALDO 12/04/1991 22 52 74

15º 2091517   CATARINA OLIVEIRA SILVA 01/11/1996 26 46 72

Rio de Janeiro, 15 de março de 2021.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

SUBSECRETÁRIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS